

## QUESTIONS AND ANSWERS FOR RFQ # 097/17/1100/02:

1. When will Submitters be notified as to whether their submissions have been selected?  
**Answer: No later than June 15, 2017**
2. My copy of APD #85-09-01 is dated June 7, 1982. Is that the most current version? If not, where can I obtain the most recent version?  
**Answer: Yes, that is the latest version.**
3. Is it the desire of the county to provide one Congregate Meal Contract to all sites in the county, or is the current system of independent contracts to remain in place?  
**Answer: The system will remain in place.**
4. What is the current number of recipients of Home Delivered Meals in the county?  
**Answer: 904**
5. How many meals does each recipient receive weekly?  
**Answer: They average 20 per month**
6. Assuming that addresses of recipients cannot be provided, can you provide the zip codes for each current recipient?  
**Answer:**  
18403 – 21  
18407- 72  
18411- 63  
18413- 1  
18414-4  
18416-1  
18419-1  
18420-2  
18424-4  
18433-29  
18434-22  
18436-1  
18444-36  
18447-60  
18452-26  
18458-1  
18501-1  
18503-65  
18504-59  
18505-95  
18507-13  
18508-59  
18509-49  
18510-60  
18512-57  
18517-27  
18518-29  
18519-32  
18612-1  
18634-1  
18642-1  
18834-1  
18848-1